



Varumärk

Puhdistamo

Hyllkants/kvittotex

Puhdistamo Puhdas Snack™ Ekologisk
kakaomellanmålsbar med mandel 40 gFörpackningens innehåll, värde
40 Gram

Artikelbenämning

Ekologisk snackbar

Sales Units per Pack

20

GTIN

06430039220928

Identifiering

000120

Tillverkningsland

Nederländerna

Förpacknings- /kollityp, kod

Omslag

Puhdas Snack™ on laadukas, aidosti terveellinen välipalapatukka, joka on valmistettu ravitsevista luomusiemenistä. Patukka on makeutettu luomuhunajalla, maustettu raakakaakaolla ja viimeistelty tummalla luomusuklaalla. Luonnollisen herkullinen välipala!

Ingrediensförteckning

Ekologisk mandel 19,1 %, ekologisk dadel, ekologisk honung, ekologisk choklad 12,5 % (ekologisk kakaomassa, ekologiskt rörsocker, ekologiskt kakaosmör, emulgeringsmedel (ekologisk sojalecitin)), ekologisk sesamfrö, ekologisk pumpafrö, ekologisk rissirap, ekologisk kakaonibs 7,6 %, ekologisk solrosolja, emulgeringsmedel (ekologiskt solroslecitin), havssalt. Kan innehålla mjölk, ägg, jordnött och gluten.

Användningsinstruktioner för konsument

-

Förvaringsinstruktioner för konsument

I rumstemperatur, torrt och skyddad mot ljus.

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla	Kräftdjur -	Ägg Kan innehålla	Fisk -	Jordnötter Kan innehålla	Sojaböner Innehåller	Mjölk Kan innehålla
Nötter (eng: tree nuts) Innehåller	Selleri -	Senap -	Sesamfrön Innehåller	Svaveldioxid eller sulfit -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	2153 Kilojoule, 517 Kilocalorie (international table)
Fett	32 Gram
Varav mättat fett	8,1 Gram
Kolhydrat	40,4 Gram
Varav sockerarter	30,8 Gram
Protein	12,3 Gram
Salt	0,34 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Produced for

Kontaktens namn Puhdistamo

Kontaktens adress Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Lempäälä

Förpackningsmärken

